
Российская Федерация
Новгородская область

ДУМА ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 17.09.2024 № 405
г.Чудово

О согласовании предложения 
о перечне имущества, 
находящегося в 
муниципальной собственности
Чудовского муниципального 
района, предлагаемого к 
передаче в муниципальную 
собственность города Чудово

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации», решением Думы Чудовского муниципального района от 30 марта
2010 года № 441 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоря-
жения муниципальным имуществом Чудовского муниципального района» 

Дума Чудовского муниципального района 
РЕШИЛА:

1. Согласовать предложение о перечне имущества,  находящегося в му-
ниципальной  собственности  Чудовского  муниципального  района,  предлага-
емого к передаче в муниципальную собственность города Чудово согласно при-
лагаемому перечню.

2. Опубликовать решение в бюллетене «Чудовский вестник» и разместить
на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального района.

Председатель Думы
Чудовского муниципального
района Н.А. Кошелева



Приложение
к решению Думы Чудовского
муниципального района
от 17.09.2024 № 405

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, находящегося в муниципальной собственности Чудовского му-

ниципального района, предлагаемого к передаче в муниципальную
собственность города Чудово

Наименование имущества Коли-
чество
(шт.)

Балансовая
стоимость

(руб.)

Остаточная
стоимость

(руб.)
Транспортное средство марки LADA 
LARGUS, RS045L
государственный номер Е931НХ53 
ПТС 63 РЕ 321390
VIN XTARS045LK1221978
Год изготовления 2019
Модель, номер двигателя 21129, 
4124672
Шасси отсутствует
Кузов XTARS045LK1221978
Цвет кузова белый
Мощность двигателя 106,1 л.с. 
(78,0кВт)
Рабочий объем двигателя 1596 куб. см
Тип двигателя бензиновый

1 671747,00 156740,98


